piscina e suítes de hóspedes destruídos sem louças, quartos de hóspedes com pisos trincados 

e arrancados, paredes manchadas e mofadas. CONTRIBUINTE nº 01-07-128-0196-001 

MATRÍCULA – 1.554 do Cartório de Registro de Imóveis de Mairinque/SP. AVALIAÇÃO DO 

BEM - R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), de acordo com a avaliação de fls. 

900 em setembro de 2025 e R$ 1.317.115,41 (um milhão trezentos e dezessete mil cento e 

quinze reais e quarenta e um centavos) atualizado até fevereiro de 2026. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 136.308,94 (cento e trinta e seis mil trezentos e 

oito reais e noventa e quatro centavos), em outubro de 2024.  

ÔNUS – Consta na referida matrícula na Av.04. Penhora tirada dos autos do processo nº 

00116077620165150108, da vara do trabalho de São Roque/SP; Av.05. Penhora tirada dos 

autos do processo nº 10019843420188260337, da 2ª Vara de Mairinque/SP;